
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  /t.j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz.1465 ze zm./ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 ze zm./  Wójt  Gminy Młynarze,  zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym Uchwałą Nr V/30/2024 Rady Gminy Młynarze  w  
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
20.727.369,77 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie: 15.137.483,16 zł,  w tym: dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -863.048,16 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 5.589.886,61 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 20.923.542,66 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie: 13.529.660,05 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -863.048,16 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 7.393.882,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2025, podlega  
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65597498-7431-46CC-ABE2-A943521C35AE. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 31 marca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

801 Oświata i wychowanie 184 900,00 0,00 4 000,00 188 900,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

bieżące razem: 14 270 435,00 0,00 4 000,00 14 274 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 589 886,61 0,00 0,00 5 589 886,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 863 048,16 0,00 0,00 863 048,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 723 369,77 0,00 4 000,00 20 727 369,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65597498-7431-46CC-ABE2-A943521C35AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2025 Wójta Gminy Młynarze z dnia 31 marca 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 358 310,00 5 358 310,00 5 205 320,00 4 066 463,00 1 138 857,00 0,00 152 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 362 310,00 5 362 310,00 5 209 320,00 4 066 463,00 1 142 857,00 0,00 152 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 677 760,00 3 677 760,00 3 562 760,00 3 017 788,00 544 972,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 681 760,00 3 681 760,00 3 566 760,00 3 017 788,00 548 972,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 151 772,00 151 772,00 151 772,00 0,00 151 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 272,00 147 272,00 147 272,00 0,00 147 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 649 394,00 649 394,00 555 751,00 452 850,00 102 901,00 2 000,00 91 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 394,00 649 394,00 555 751,00 452 850,00 102 901,00 2 000,00 91 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 140,00 71 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 140,00 71 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 056 494,50 12 662 611,89 11 725 091,89 6 839 348,00 4 885 743,89 327 000,00 535 520,00 0,00 0,00 75 000,00 7 393 882,61 7 393 882,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 640,00 -4 640,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 640,00 8 640,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 060 494,50 12 666 611,89 11 729 091,89 6 839 348,00 4 889 743,89 327 000,00 535 520,00 0,00 0,00 75 000,00 7 393 882,61 7 393 882,61 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65597498-7431-46CC-ABE2-A943521C35AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 863 048,16 863 048,16 198 547,16 161 588,16 36 959,00 0,00 664 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 048,16 863 048,16 198 547,16 161 588,16 36 959,00 0,00 664 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65597498-7431-46CC-ABE2-A943521C35AE. Podpisany Strona 2



                                                   

                                                         Uzasadnienie  

                             do  Zarządzenia  Nr 10/2025  Wójta Gminy Młynarze 

 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 20.727.369,77 zł i plan wydatków po zmianach 

wynosi: 20.923.542,66 zł. 

Dochody: 

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększono dochody bieżące  

w dziale: 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnym)  

o 4.000,00 zł. 
Wydatki: 

W związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększono wydatki bieżące w 

dziale: 

801 Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe - zwiększono zakup środków 

dydaktycznych i ksiażek o 4.000,00 zł. 

Zmniejszono również zakup materiałów i wyposażenia o 4.500,00 zł i zwiększono różne 

opłaty i składki o 4.500,00 zł. 

W dziale 852 Pomoc społeczna  - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe- świadczenia społeczne zmniejszono o 140,00 zł i 

zwiększono zasiłki stałe – swiadczenia społeczne o 140,00 zł. 

                                                

                                                                                            Wójt 

                                                                                    Adam Rupiński 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65597498-7431-46CC-ABE2-A943521C35AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 WÓJTA GMINY MŁYNARZE  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


